EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. I(\Il\lflll}}lg)unlk 1 identifikimit te subjektit M41825008B
2. Data e Regjistrimit 25/06/2024
3. Emri i Subjektit Shogqéri e Thjeshté — SWECO, SETEC AND MACS
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 13/06/2024
6. Kohézgjatja Nga: 13/06/2024
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rruga Pjetér Bogdani, Nd. 10, Kati 5, Tirana
8. Vlera e kontributeve 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i Projektit — Programi i Performancés dhe

Investimeve  né  Sektorin  Ujésjellés  Kanalizime
(WPIP,/Programi V pér Infrastrukturén Bashkiake (MIP)
Konsulent Institucional, bazuar né Kontraté

10. Administratori/ét

Fatmir Kazazi

10.1 Afati i em&rimit Nga: 13/06/2024 Deri:
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SWECO GmbH
12.1+ Vlera e kontributit ) .
12.2 Numri i pjes&ve Para: 450,00 Natyre:
12.3 ' Pjesémarrja né pérqindje (%) 45,00
13. Ortakét MACS Energy & Water GmbH
13.1 Vlera e kontributit ) .
13.2 Numri i pjeséve Para: 205,00 Natyre:
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,50
14. Ortakét SETEC Engineering GmbH
14.1 Vlera e kontributit ) ]
142 Numri i pjeséve Para: 345,00 Natyre:
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 34,50

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit




E-Mail: r.ibi@kazaziconsulting.com
16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0683755210
17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Versionin e ploté né fuqi i statutit e 1 Aktit t€
themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té vecanta). Né mungesé té€ kétyre dy akteve, aktin
ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit t€ huaj

Dokumenti i1 autorizimit

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Dokumente g€ vértetojné gjendjen aktuale té personit
juridik t€é huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo falimentimi

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Dokumentacionin g€ vérteton regjistrimin e personit
juridik té huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente t€ ngjashme)

Akti i themelimit

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Vendim i organit kompetent t€ personit juridik té
huaj pér pjesémarrjen né shoqéri

Regjistrimi Fillestar: CN-301269-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te' dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 15/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E3B5C9-4B36-417F-AFF9-727209A33ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E3B5C9-4B36-417F-AFF9-727209A33ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E3B5C9-4B36-417F-AFF9-727209A33ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363F5D9F-E633-4C50-AC20-74DB4B91287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60C6734-A3BB-411E-97DE-77DF52EF97C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60C6734-A3BB-411E-97DE-77DF52EF97C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0032266C-F9FC-44B8-9E25-985B0B78BA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0032266C-F9FC-44B8-9E25-985B0B78BA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8529DC4-DA24-4DDC-8BFA-DE6144D933F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C2E07-7629-478E-B66F-FF596CB34A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C2E07-7629-478E-B66F-FF596CB34A21

